به علاوه به دلایلی که در همین مقاله توضیح خواهم داد، الکشف اثری سنی است که به طور گسترده ای از سوی مجادله گران شیعی در نزاعشان با اهل سنت مورد بهره برداری و سوء استفاده<sup>۲</sup> قرار گرفته است. همین امر باعث شده که ابن تیمیه (م ۷۲۸/۱۳۲۸) در تلاش

\* عضو هیئت علمی دانشگاه ادیان و مذاهب.

۱. مشخصات کتاب شناختی اصل این مقاله چنین است:

Saleh, Walid, "Hermeneutics: al-Tha'labi", In *The Blackwell Companion to The Qur'an*, E. by Andrew Rippin, Blackwell Publishing 2006, pp. 323-337.

۲. البته طبیعی است که شیعیان این را حسن استفاده می دانند (م).